
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  89-а  от 20 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  89-а  от 20 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 89-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Ширко Светлана Романовна Ж 28.07.2009 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 3 3 30 10% Молчанова Ирина Юрьевна

2 Янченко Дана Артёмовна Ж 25.06.2009 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 7 да Участник 10 10 30 33% Воронова Кристина Валерьевна

3 Балагурова Василиса Андреевна Ж 17.01.2009 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 7 да Участник 7 7 30 23% Воронова Кристина Валерьевна

4 Лемешко Александр Евгеньевич М 15.03.2009 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 7 да Участник 5 5 30 17% Воронова Кристина Валерьевна

5 Вершинский Захар Андреевич М 31.03.2009 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 7 да Участник 4 4 30 13% Воронова Кристина Валерьевна

6 Яковлева Алёна Владимировна Ж 03.08.2009 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 7 да Участник 3 3 30 10% Воронова Кристина Валерьевна

7 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 7 да Участник 2 2 30 7% Воронова Кристина Валерьевна

8 Тихонова Яна Федоровна Ж 21.08.2009 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

9 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 6 6 30 20% Быковская Татьяна Николаевна

10 Савченко Диана Дмитриевна Ж 15.12.2008 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 5 5 30 17% Воросова Ольга Владимировна

11 Гановичев Александр Александрович М 25.12.2009 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 5 5 30 17% Воросова Ольга Владимировна

12 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 5 5 30 17% Быковская Татьяна Николаевна

13 Акулик Ксения Сергеевна Ж 16.08.2009 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 5 5 30 17% Быковская Татьяна Николаевна

14 Когутова Дарья Константиновна Ж 23.05.2009 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

15 Кузнецова София Александровна Ж 26.02.2009 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 2 2 30 7% Воросова Ольга Владимировна

16 Криворотова Елизавета Андгеевна Ж 22.09.2009 физика Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 2 2 30 7% Воросова Ольга Владимировна

17 Великоцкий Илья Павлович М 07.04.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Победитель 21 21 30 70% Соболева Виктория Анатольевна

18 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Призер 20 20 30 67% Соболева Виктория Анатольевна

19 Озеров Семён Николаевич М 27.08.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Призер 19 19 30 63% Соболева Виктория Анатольевна

20 Шишикина Варвара Григорьевна Ж 23.03.2010 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Призер 18 18 30 60% Соболева Виктория Анатольевна

21 Шульженко Мария Дмитриевна Ж 21.04.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 17 17 30 57% Соболева Виктория Анатольевна

22 Агапов Кирилл Сергеевич М 04.04.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

23 Рыжков Владимир Владимирович М 20.08.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 9 9 30 30% Соболева Виктория Анатольевна

24 Гончарова Наталья Романовна Ж 01.09.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 8 8 30 27% Соболева Виктория Анатольевна

25 Ростовцев Анатолий Анатольевич М 27.08.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 7 7 30 23% Соболева Виктория Анатольевна

26 Никольский Егор Дмитриевич М 24.09.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 7 7 30 23% Соболева Виктория Анатольевна

27 Билык Савелий Петрович М 03.12.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 6 6 30 20% Соболева Виктория Анатольевна

28 Федоренко Пётр Евгеньевич М 05.10.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 6 6 30 20% Соболева Виктория Анатольевна

29 Аксёнов Денис Андреевич М 01.08.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 6 6 30 20% Соболева Виктория Анатольевна

30 Гарминович Андрей Михайлович М 15.07.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 3 3 30 10% Соболева Виктория Анатольевна

31 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 3 3 30 10% Соболева Виктория Анатольевна

32 Долозов Матвей Александрович М 14.02.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 3 3 30 10% Соболева Виктория Анатольевна

33 Зраева Дарья Александровна Ж 26.10.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 2 2 30 7% Соболева Виктория Анатольевна

34 Костяной Егор Дмитриевич М 13.02.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 2 2 30 7% Соболева Виктория Анатольевна

35 Матвеева Елизавета Юрьевна Ж 18.05.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 0 0 30 0% Соболева Виктория Анатольевна

36 Юдин Александр Леонидович М 02.11.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 0 0 30 0% Соболева Виктория Анатольевна

37 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 0 0 30 0% Соболева Виктория Анатольевна

38 Лайвина Алина Артемовна Ж физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 6 6 30 20% Шащенко Ирина григорьевна

39 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович

40 Васильев Дмитрий Сергеевич М 23.09.2009 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 2 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 89-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Неладнова Татьяна Павловна Ж 13.08.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 0,5 0,5 30 2% Мусийко Надежда Гавриловна

2 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 1 1 30 3% Мусийко Надежда Гавриловна

3 Касымбаев Руслан Молдиярович М 22.07.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Призер 15 15 30 50% Вялкова Елена Александровна

4 Вырезков Максим Александрович М 14.08.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 13 13 30 43% Вялкова Елена Александровна

5 Мадюськин Максим Викторович М 08.12.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 12 12 30 40% Вялкова Елена Александровна

6 Воронова Кира Сергеевна Ж 18.04.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 8 8 30 27% Вялкова Елена Александровна

7 Коротких Анастасия Юрьевна Ж 22.01.2009 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 8 8 30 27% Вялкова Елена Александровна

8 Бледнова Надежда Ивановна Ж 27.06.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 8 8 30 27% Вялкова Елена Александровна

9 Томошаускас Максим Михайлович М 13.01.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 7 7 30 23% Вялкова Елена Александровна

10 Полежаев Владислав Анатольевич М 18.03.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 6 6 30 20% Вялкова Елена Александровна

11 Добычин Матвей Владимирович М 22.11.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 6 6 30 20% Вялкова Елена Александровна

12 Исаева Алина Павловна Ж 14.05.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 3 3 30 10% Вялкова Елена Александровна

13 Матчишина  Алина Владимировна Ж 10.10.2007 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 6 6 30 20% Саенко Ольга Георгиевна

14 Карпенко  Анастасия Дмитриевна Ж 16.03.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 5 5 30 17% Саенко Ольга Георгиевна

15 Вербшин  Илья Александрович М 28.08.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 2,5 2,5 30 8% Саенко Ольга Георгиевна

16 Лялина  Анастасия Александровна Ж 07.07.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 2,5 2,5 30 8% Саенко Ольга Георгиевна

17 Чечкин  Евгений Дмитриевич М 04.04.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 2,5 2,5 30 8% Саенко Ольга Георгиевна

18 Шевченко  Ярослав Григорьевич М 22.04.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

19 Вербшин  Иван Алексеевич М 22.01.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

20 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Призер 17 17 30 57% Молчанова Ирина Юрьевна

21 Рыгованный Артемий Николаевич М 14.03.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 11 11 30 37% Молчанова Ирина Юрьевна

22 Кармаза Ярослав Евгеньевич М 11.08.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 10 10 30 33% Молчанова Ирина Юрьевна

23 Куликова Диана Ильинична Ж 31.12.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Призер 16 16 30 53% Воронова Кристина Валерьевна

24 Деев Максим Игоревич М 21.09.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Призер 15 15 30 50% Воронова Кристина Валерьевна

25 Елизарьев Аким Сергеевич М 19.11.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 13 13 30 43% Воронова Кристина Валерьевна

26 Тучин Глеб Сергеевич М 08.09.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 13 13 30 43% Воронова Кристина Валерьевна

27 Бартновская Валерия Андреевна Ж 09.11.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 12,5 12,5 30 42% Воронова Кристина Валерьевна

28 Губаньков Иван Геннадьевич М 05.10.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 11 11 30 37% Воронова Кристина Валерьевна

29 Деминов Илья Борисович М 24.10.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 11 11 30 37% Воронова Кристина Валерьевна

30 Шишкина Людмила Александровна Ж 11.01.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 9,5 9,5 30 32% Воронова Кристина Валерьевна

31 Антонов Иван Константинович М 17.03.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 8 8 30 27% Воронова Кристина Валерьевна

32 Боднар Дмитрий Русланович М 14.08.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 8 8 30 27% Воронова Кристина Валерьевна

33 Иванов Денис Евгеньевич М 06.11.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 8 8 30 27% Воронова Кристина Валерьевна

34 Лазаренко Екатерина Андреевна Ж 29.07.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 8 8 30 27% Воронова Кристина Валерьевна

35 Шапочкин Дмитрий Алексеевич М 05.05.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 8 8 30 27% Воронова Кристина Валерьевна

36 Перфилов Николай Николаевич М 18.06.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 7 7 30 23% Воронова Кристина Валерьевна

37 Алекперова Милана Саилевна Ж 24.04.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 6 6 30 20% Воронова Кристина Валерьевна

38 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 2,5 2,5 30 8% Воронова Кристина Валерьевна

39 Гуртовой Илья Алексеевич М 24.08.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 2,5 2,5 30 8% Воронова Кристина Валерьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



40 Данько Демид Александрович М 20.09.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 2,5 2,5 30 8% Воронова Кристина Валерьевна

41 Кочнева Эльвира Павловна Ж 22.10.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 2,5 2,5 30 8% Воронова Кристина Валерьевна

42 Панкратов Кирилл Александрович М 06.07.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 да Участник 1,5 1,5 30 5% Воронова Кристина Валерьевна

43 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.2008 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 12 12 30 40% Быковская Татьяна Николаевна

44 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

45 Баранов Борис Сергеевич М 15.06.2008 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

46 Епифанов Максим Александрович М 28.12.2008 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 9 9 30 30% Быковская Татьяна Николаевна

47 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

48 Вдовин Семён Владимирович М 06.04.2008 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 7 7 30 23% Быковская Татьяна Николаевна

49 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.05.2008 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 5 5 30 17% Быковская Татьяна Николаевна

50 Елкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

51 Чеглинцева Ангелина Александровна Ж 12.11.2007 Физика да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

52 Шуманович Яна Владимировна Ж 22.08.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Победитель 22 22 30 73% Соболева Виктория Анатольевна

53 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 19,5 19,5 30 65% Володина Гульнара Спартаковна

54 Филимонов Алексей Александрович М 23.10.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 18 18 30 60% Соболева Виктория Анатольевна

55 Гужиленко Иван Александрович М 28.05.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да Участник 16,5 16,5 30 55% Володина Гульнара Спартаковна

56 Герасимов Алексей Александрович М 31.01.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 16,5 16,5 30 55% Соболева Виктория Анатольевна

57 Огнев Никита Александрович М 19.03.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 11 11 30 37% Соболева Виктория Анатольевна

58 Молошенко Дмитрий Михайлович М 05.11.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 10 10 30 33% Володина Гульнара Спартаковна

59 Ченцова Янина Александровна Ж 29.08.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да Участник 10 10 30 33% Володина Гульнара Спартаковна

60 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 08.07.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да Участник 9 9 30 30% Володина Гульнара Спартаковна

61 Шавилков Никита Алексеевич М 26.10.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да Участник 8 8 30 27% Володина Гульнара Спартаковна

62 Шмило Софья Михайловна Ж 29.01.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да Участник 7 7 30 23% Володина Гульнара Спартаковна

63 Мусургалеев Артур Ринатовна М 25.07.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 6 6 30 20% Соболева Виктория Анатольевна

64 Савельев Роман Александрович М 08.11.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 3 3 30 10% Соболева Виктория Анатольевна

65 Лукьянова Мария Сергеевна Ж 09.12.2007 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 3 3 30 10% Володина Гульнара Спартаковна

66 Калинкин Никита Ильич М 30.05.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 2 2 30 7% Соболева Виктория Анатольевна

67 Протасов Виталий Михайлович М 25.02.2008 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 2 2 30 7% Володина Гульнара Спартаковна

68 Коробейников Андрей Сергеевич М 28.09.2009 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 5 5 30 17% Капкова Наталья Владиславовна

69 Рейтер Роман Евгеньевич М 28.12.2008 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 5 5 30 17% Капкова Наталья Владиславовна

70 Максименко Анастасия Николаевна Ж 22.09.2010 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 5 5 30 17% Капкова Наталья Владиславовна

71 Шелковникова Дарья Дмитриевна Ж 21.04.2010 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 0 0 30 0% Капкова Наталья Владиславовна

72 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 6 6 30 20% Свинцов Алексей Леонидович

73 Биленко Кристина Николаевна Ж 25.07.2008 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 3,5 3,5 30,0 12% Свинцов Алексей Леонидович

74 Мельников Кирилл Владимирович М 11.11.2008 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 3 3 30 10% Свинцов Алексей Леонидович

75 Вагулина Мария Романовна Ж 27.12.2007 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 89-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Шабалина  Алла Александровна Ж 16.10.2007 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 5 5 30 17% Мусийко Надежда Гавриловна

2 Перфилов Владислав Евгеньевич М 12.08.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 4 4 30 13% Вялкова Елена Александровна

3 Жихорева Полина Владимировна Ж 18.10.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 2 2 30 7% Вялкова Елена Александровна

4 Струков Денис Максимович М 02.09.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 2 2 30 7% Вялкова Елена Александровна

5 Афанасьева Галина Васильевна Ж 11.12.2006 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 2 2 30 7% Вялкова Елена Александровна

6 Родинов Даниил Сергеевич М 09.06.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 1 1 30 3% Вялкова Елена Александровна

7 Чурилов  Константин Александрович М 02.03.2007 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

8 Топильский  Дмитрий Алексеевич М 21.05.2007 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 0 0 30 0% Саенко Ольга Георгиевна

9 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 30 30% Воронова Кристина Валерьевна

10 Затроева Яна Алексеевна Ж 22.09.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 8 8 30 27% Воронова Кристина Валерьевна

11 Салаков Ринат Рамильевич М 03.05.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 5 5 30 17% Воронова Кристина Валерьевна

12 Шарковская Виктория Юрьевна Ж 02.05.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 5 5 30 17% Воронова Кристина Валерьевна

13 Щербинин Ярослав Дмитриевич М 07.06.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 5 5 30 17% Воронова Кристина Валерьевна

14 Красников Сергей Романович М 02.02.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 4 4 30 13% Воронова Кристина Валерьевна

15 Заболотский Владислав Александрович М 15.12.2006 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 3 3 30 10% Воронова Кристина Валерьевна

16 Костылев Даниил Александрович М 01.03.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 3 3 30 10% Воронова Кристина Валерьевна

17 Носикова Анастасия Дмитриевна Ж 11.02.2008 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 2 2 30 7% Воронова Кристина Валерьевна

18 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 1 1 30 3% Воронова Кристина Валерьевна

19 Качаев Глеб Александрович М 22.05.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 1 1 30 3% Воронова Кристина Валерьевна

20 Оганисян Силвард Аркадьевна Ж 29.12.2006 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 0 0 30 0% Воронова Кристина Валерьевна

21 Юрин Константин Витальевич М 19.02.2007 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 да Участник 0 0 30 0% Воронова Кристина Валерьевна

22 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

23 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 7 7 30 23% Воросова Ольга Владимировна

24 Донова Арина Александровна Ж 14.08.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

25 Волкова Варвара Даниловна Ж 06.02.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 4 4 30 13% Воросова Ольга Владимировна

26 Ковалёв Максим Викторович М 05.02.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 4 4 30 13% Воросова Ольга Владимировна

27 Бакланов Александр Сергеевич М 14.06.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

28 Бабанова Анастасия Александровна Ж 18.02.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

29 Трофимов Владислав Алексеевич Ж 26.01.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

30 Климова Дарья Дмитриевна Ж 01.04.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

31 Матвиенко Матвей Евгеньевич М 11.04.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 1 1 30 3% Воросова Ольга Владимировна

32 Бакланов Владимир Владиславович М 12.03.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 0 0 30 0% Воросова Ольга Владимировна

33 Балалаев Иван Андреевич М 11.01.2007 физика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 0 0 30 0% Воросова Ольга Владимировна

34 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Победитель 24 24 30 80% Соболева Виктория Анатольевна

35 Романов Денис Александрович М 16.03.2007 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 15 15 30 50% Соболева Виктория Анатольевна

36 Моллер Александр Иванович М 24.02.2007 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 13 13 30 43% Соболева Виктория Анатольевна

37 Ровенский Владислав Сергеевич М 10.07.2007 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

38 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 11 11 30 37% Соболева Виктория Анатольевна

39 Куцейко Тимофей Алексеевич М 24.09.2007 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 9 9 30 30% Соболева Виктория Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



40 Егоров Егор Сергеевич М 25.08.2007 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 4 4 30 13% Соболева Виктория Анатольевна

41 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 2 2 30 7% Соболева Виктория Анатольевна

42 Войтович Юлия Денисовна Ж 08.03.2007 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 0 0 30 0% Капкова Наталья Владиславовна

43 Трофимова Злата Васильевна Ж 10.02.2007 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 0 0 30 0% Капкова Наталья Владиславовна

44 Федотова Анита Витальевна Ж 06.02.2007 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 0 0 30 0% Капкова Наталья Владиславовна

45 Юрковская Дарья Юрьевна Ж 25.09.2007 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 0 0 30 0% Капкова Наталья Владиславовна

46 Андронов Даниил Сергеевич М 28.05.2007 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 8 8 30 27% Свинцов Алексей Леонидович

47 Прозорова Полина Артемовна Ж 16.05.2007 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 4 4 30 13% Свинцов Алексей Леонидович

48 Тимошенко Наталья Алексеевна Ж 11.09.2007 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 3 3 30 10% Свинцов Алексей Леонидович

49 Маслов Артем Дмитриевич М 31.12.2006 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович

50 Масленникова Татьяна Евгеньевна Ж 01.10.2007 физика Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 89-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Панов Максим Викторович М 20.01.2006 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 10 10 30 33% Вялкова Елена Александровна

2 Бурдыко Ксения Ивановна Ж 11.04.2006 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 8 8 30 27% Вялкова Елена Александровна

3 Чернопольская Алена Валерьевна Ж 17.03.2006 физика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 6 6 30 20% Вялкова Елена Александровна

4 Решетов  Александр Павлович М 01.03.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 10 10 30 33% Саенко Ольга Георгиевна

5 Ломакин  Даниил Сергеевич М 06.05.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 7 7 30 23% Саенко Ольга Георгиевна

6 Зуева  Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 6 6 30 20% Саенко Ольга Георгиевна

7 Торгашева  Марина Васильевна Ж 03.12.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 6 6 30 20% Саенко Ольга Георгиевна

8 Селиванов Александр Константинович М 20.02.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 6 6 30 20% Саенко Ольга Георгиевна

9 Скобелев  Илья Алексеевич М 05.01.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 6 6 30 20% Саенко Ольга Георгиевна

10 Павлова  Арина Алексеевна Ж 02.03.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

11 Махнева Екатерина Андреевна Ж 23.03.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

12 Колосовский  Максим Алексеевич М 18.03.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

13 Кобякова  Мария Павловна Ж 24.09.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

14 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

15 Ланько  Евгений Александрович М 13.02.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

16 Афанасьева  Анастасия Геннадьевна Ж 10.11.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

17 Логачева  Виолетта Евгеньевна Ж 03.08.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

18 Тухтабаева Мафратой Мирзахоловна Ж 26.03.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

19 Алёхин Никита Сергеевич М 20.11.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

20 Волошанин Дмитрий Петрович М 21.06.2006 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

21 Казакова Анастасия Александровна Ж 15.06.2006 физика да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 нет Участник 9 9 30 30% Быковская Татьяна Николаевна

22 Качаев Богдан Константинович М 02.06.2006 физика да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 нет Участник 8 8 30 27% Быковская Татьяна Николаевна

23 Агапченко Кирилл Александрович М 10.04.2006 физика да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

24 Марининский Никита Артемович М 17.10.2006 физика да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 нет Участник 4 4 30 13% Быковская Татьяна Николаевна

25 Юркина Анна Евгеньевна Ж 01.03.2006 физика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Победитель 22 22 30 73% Быковская Татьяна Николаевна 

Воросова Ольга Владимировна26 Кургунова Дарья Вячеславовна Ж 04.07.2006 физика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Призер 15 15 30 50% Быковская Татьяна Николаевна

27 Лисаченко Вячеслав Евгеньевич М 09.09.2006 физика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

28 Малышев Александр Сергеевич М 22.03.2006 физика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 9 9 30 30% Быковская Татьяна Николаевна

29 Чирков Никита Александрович М 25.12.2006 физика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 8 8 30 27% Быковская Татьяна Николаевна

30 Демидов Евгений Алексеевич М 21.09.2006 физика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 2 2 30 7% Быковская Татьяна Николаевна

31 Ревошин Богдан Вячеславович М 22.01.2006 физика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

32 Ощепкова Алена Николаевна Ж 04.10.2006 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да Призер 16 16 30 53% Володина Гульнара Спартаковна

33 Гусынин Владислав Юрьевич М 29.05.2006 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да Участник 12 12 30 40% Володина Гульнара Спартаковна

34 Беляев Александр Ильич М 27.02.2006 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да Участник 12 12 30 40% Володина Гульнара Спартаковна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 89-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Баранников Антон Борисович М 12.05.2005 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 11 Нет Участник 4 4 30 13% Мусийко Надежда Гавриловна

2 Васильев  Игорь Николаевич М 21.12.2005 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 8 8 30 27% Петров Евгений Викторович

3 Карпенко  Анжелика Дмитриевна Ж 08.12.2005 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 2 2 30 7% Петров Евгений Викторович

4 Новгородцев  Артём Андреевич М 22.11.2004 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 2 2 30 7% Петров Евгений Викторович

5 Швайко Анатолий Юрьевич М 05.09.2005 физика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 1 1 30 3% Петров Евгений Викторович

6 Беляев Павел Иванович М 24.12.2004 физика да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 нет Участник 4 4 30 13% Воронова Кристина Валерьевна

7 Акимов Владислав Игоревич М 01.11.2005 физика да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 нет Участник 2 2 30 7% Воронова Кристина Валерьевна

8 Скороход Юлий Леонидович Ж 21.11.2004 физика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

9 Яскина Виктория Дмитриевна Ж 21.03.2005 физика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 9 9 30 30% Воросова Ольга Владимировна

10 Сковытин Владимир Александрович М 15.08.2005 физика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 6 6 30 20% Воросова Ольга Владимировна

11 Кочергина Виктория Васильевна Ж 17.02.2005 физика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 5 5 30 17% Воросова Ольга Владимировна

12 Коробицин Денис Дмитриевич М 06.01.2005 физика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 4 4 30 13% Воросова Ольга Владимировна

13 Каменев Кирилл Сергеевич М 27.04.2005 физика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 2 2 30 7% Воросова Ольга Владимировна

14 Молодецкий Никита Александрович М 04.04.2004 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Призер 16 16 30 53% Володина Гульнара Спартаковна

15 Милицин Михаил Владимирович М 15.01.2005 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 11 11 30 37% Володина Гульнара Спартаковна

16 Рагускин Даниил Алексеевич М 21.08.2005 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 7 7 30 23% Володина Гульнара Спартаковна

17 Андронов Владислав Владимирович М 20.06.2005 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 7 7 30 23% Володина Гульнара Спартаковна

18 Дроздов Матвей Вячеславович М 07.05.2005 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 6 6 30 20% Володина Гульнара Спартаковна

19 Яковлев Дмитрий Александрович М 05.09.2005 физика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 4 4 30 13% Володина Гульнара Спартаковна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике


